湖北科技学院 2019 年 3 月 NCRE 考试报名通知

当前第 1页，总共 5页

关于做好 2019 年上半年

全国计算机等级考试报名工作的通知

各学院、各同学：

2019 年上半年全国计算机等级考试（以下简称 NCRE）定于

2019 年 3 月 30 日至 4月 1日举行。为确保考试工作安全、平稳、

顺利进行，现就有关报名事项通知如下：

一、报名时间

2018 年 12 月 19 日至 2019 年 1月 7日 17:00 截止。

二、报名网址

http://ncre.hbea.edu.cn/NCRE_EMS/studentlogin.aspx(

复制粘贴到 Firefox 火狐浏览器地址栏中打开网站)，考生在此

网站完成报名、缴费、准考证打印。

三、报名要求

1.考生报名及缴费须在 2019 年 1 月 7 日 17:00 前成功，完

成已支付状态，使用支付宝支付。

2.考生注意使用 Firefox 火狐浏览器登录，360 浏览器及相

关安全软件可能会影响使用。

3.考生电子登记照片格式为.jpg；大小在 20K—200K 之间。

4.同次考试同一考生最多可报考 3 个科目，但不允许重复报

考同一个科目。对跨考点（含跨省、市）重复报考同一个科目的

考生将按照有关规定进行处理。

http://ncre.hbea.edu.cn/
http://dl.pconline.com.cn/download/52175.html
http://dl.pconline.com.cn/download/52175.html

湖北科技学院 2019 年 3 月 NCRE 考试报名通知

当前第 2页，总共 5页

四、信息确认

本次报名工作使用网上报名方式采集考生数据信息。考生需

正确填报并认真核对报考信息，确保姓名、身份证号、照片（证

件照）、级别（含语言或类别）等信息准确无误，缴费即视为确

认报考信息正确。

本人信息与报名信息不符的考生不允许参加考试。

五、报考费用

考生报考费标准：1-3 级，80 元/科/人。

六、准考证打印时间

准考证由考生自行打印，准考证打印开始时间为：2019 年 3

月 17 日 08：00。

七、考试时间

2019 年 3 月 30 日至 4月 1日，为期 3天。

八、考试报名科目

级别 科目名称
科目

代码
考试方式 考试时间

一级 计算机基础及 MS Office 应用 15 无纸化 90分钟

二级

C语言程序设计 24 无纸化 120分钟

Access 数据库程序设计 29 无纸化 120分钟

MS Office 高级应用 65 无纸化 120分钟

Python语言程序设计 66 无纸化 120分钟

三级
网络技术 35 无纸化 120分钟

数据库技术 36 无纸化 120分钟

湖北科技学院 2019 年 3 月 NCRE 考试报名通知

当前第 3页，总共 5页

九、报名流程

（1）注册

（2）注册成功后登录报名系统

（3）选择左侧“导航菜单”下的“当前考次”，先阅读“报名协议”，如下图操

作：

湖北科技学院 2019 年 3 月 NCRE 考试报名通知

当前第 4页，总共 5页

湖北科技学院 2019 年 3 月 NCRE 考试报名通知

当前第 5页，总共 5页

十、注意事项

报名成功后，请及时使用“支付宝”缴费。

缴费成功后，无法修改自己的报名信息。

湖北科技学院教务处

2018 年 12 月 18 日